Kontaktlista HTF 
Jonny Eriksson  Flurkmark Ik Flickor 06/07 Tel 0731815998  Jonny.eriksson@flurkmark.com

P06/07 (osäkert om de får ihop ett lag)
Jimmy Bagger, tränare: jimmybagger@hotmail.com; 076-2488809
Linda Vestman, tränare: charma3@spray.se;  0730-215396
Sara Vilhelmsson, tränare/adm: sara.vilhelmsson@gmail.com; 070-3397046
 
F05/07
Liselott Högberg, tränare/adm: liselott.hogberg@vattenfall.com; 0708112910
Marie Lindgren, tränare: marie.a.lindgren@umea.se;  070-333 79 54
Mikael Forsberg, tränare: mikael.forsberg@hissjo.net; 0707424030
Christina Hammarsten, tränare: christina.hammarsten@umea.se; 0702771255
Patrik Lindgren Hjälptränare  Patrik.Lindgren@flurkmark.se 0733-847768

 F03/04
Tomas Andersson, tränare: tomas.andersson@hissjo.net; 0705782030
Thomas Ekroth thomas.ekroth@umea.se  070-3556177 FLM
Lars Mårdvall lars.mardvall@umea.se  070-3680175 FLM
Samuel Marklund, tränare: samuelmarklund@hotmail.com; 070-5090373
Wiktoria Säbom, tränare/adm: wickepuck@msn.com; 0705273023
Linda Turesson linda.smr@gmail.com adm 070-2264299 TAIK
Ulla-Karin Rönnlund Tränar ukt20@hotmail.com 070-2710119 TAIK
Sanna Holmqvist Tränare 070-6685141  Zannanas@hotmail.com TAIK
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F02
Therese Ahlander, ass.tränare; tessan993@hotmail.com; 0768350312  
Fredrik Bogmer, tränare; fredrik.bogmer@hissjo.net; 0702501500
Emma Forsberg, ass.tränare; onyxemma@hotmail.com; 070-3888872 
Peter Grönlund, tränare; peter.gronlund@yit.se; 070-3923118
Tom Selberg tränare  tsselberg@gmail.com   073-0927172
 
 
P04/05
Jon Eleblad, tränare; eleblad@hotmail.com; 0706310085
Jonas Hörnlund, tränare; jonas.hornlund@telia.com; 0738680303
Roger Jonsson, tränare/adm;  roger@haddingen.com; 0706551813
 
P02/03
Alexander häggström Johansson, tränare; haggstrom.alexander@gmail.com; 070-6064938 
Andreas Björklund, tränare;  andreasbjorklund_94@hotmail.com; 070-2379194
Andreas Dahlberg, ass.tränare; karro_83@hotmail.com; 0702565645
Ronny Forsberg, ass.tränare; ronny.forsberg@volvo.com; 0702266540
Jessica Marklund, adm; jessica.marklund@umea.se; 0703011797
Linda Forssell Lindberg hemmahoslindbergs@hotmail.com 070 - 649 78 92 (Hjälper till pojkar -02/03) 
Maria Selberg ADM  maria.selberg@ahlsell.se  070-3063673
Lars-Erik Lauritz Larserik.Lauritz@polis.umu.se  070-2688767

Tavelsjö Mix 05-06
Magnus Nilsson  tel 070/5851993  magnus.nilsson@bilbolaget.com  Tränare
Pelle.soderstedt@gmail.com  tel 070-270 55 50. Tränare 
Simon Edberg ss.edberg@gmail.com 072-5229011 Lagledare och adm i n




